

CarCab ApS

Jernaldervej 2
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2016

Bruno Bodeholt Tollund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CarCab ApS
Jernaldervej 2
8600 Silkeborg

CVR-nr: 34900000
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

SPAR NORD BANK A/S
Borgergade 36
8600 Silkeborg

Revisor

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret 1. januar – 31. december 2015 i lighed med tidligere bestået i udlejning af automobiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 28 t.kr. mod et overskud på 52 t.kr. i det foregående regnskabsår. Årets resultat svarer til det forventede og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		161.879	101.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-108.940	-18.074
Resultat af ordinær primær drift		52.939	83.827
Andre finansielle indtægter		5.004	169
Øvrige finansielle omkostninger		-20.874	-14.706
Ordinært resultat før skat		37.069	69.290
Skat af årets resultat		-9.423	-17.436
Årets resultat		27.646	51.854
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.646	51.854
I alt		27.646	51.854

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		504.809	613.749
Materielle anlægsaktiver i alt	2	504.809	613.749
Anlægsaktiver i alt		504.809	613.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	20.676
Udsudte skatteaktiver		0	7.144
Andre tilgodehavender		45.833	9.985
Tilgodehavender i alt		70.833	37.805
Likvide beholdninger		66.693	10.926
Omsætningsaktiver i alt		137.526	48.731
Aktiver i alt		642.335	662.480

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		85.616	57.970
Egenkapital i alt		165.616	137.970
Hensættelse til udskudt skat		2.279	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.279	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.128	13.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.367	17.894
Skyldig selskabsskat		19.989	19.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.949	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		324.007	424.378
Deposita		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.440	524.510
Gældsforpligtelser i alt		474.440	524.510
Passiver i alt		642.335	662.480

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	57.970	137.970
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	27.646	27.646
Egenkapital, ultimo	80.000	85.616	165.616

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (Udlejningsbiler)	108.940	41.074
Fortjeneste på solgte aktiver	0	-23.000
	<u>108.940</u>	<u>18.074</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	<u>644.148</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>644.148</u>
Af- og nedskrivning 1. januar 2015	-30.399
Årets afskrivning	-108.940
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-139.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>504.809</u>

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 8. januar 2013	0
Indbetalt ved selskabets stiftelse	80.000
Anpartskapital 31. december 2015	<u>80.000</u>